

The Drunken Flamingo ApS

CVR-nr. 34477795

Lavendelstræde 17 C, 4.

1462 København K

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2016

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

The Drunken Flamingo ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

CVR-nr.: 34477795
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Rasmus Berger Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af bar og natklub og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på 2.318 t.kr. Resultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

Selskabet forventer et tilsvarende positivt resultat i regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.156.185	5.246
Personaleomkostninger	1	(2.595.981)	(2.766)
Af- og nedskrivninger	2	(539.552)	(508)
Driftsresultat		3.020.652	1.972
Andre finansielle omkostninger	3	(49.497)	(60)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.971.155	1.912
Skat af ordinært resultat	4	(653.439)	(442)
Årets resultat		2.317.716	1.470
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	1.400
Overført resultat		2.317.716	70
		2.317.716	1.470

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		423.174	557
Indretning af lejede lokaler		1.542.943	1.648
Materielle anlægsaktiver	5	1.966.117	2.205
Andre tilgodehavender		530.948	461
Finansielle anlægsaktiver	6	530.948	461
Anlægsaktiver		2.497.065	2.666
Fremstillede varer og handelsvarer		137.400	139
Varebeholdninger		137.400	139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.651	106
Andre tilgodehavender		157.619	58
Periodeafgrænsningsposter		8.899	85
Tilgodehavender		351.169	249
Likvide beholdninger		2.453.213	1.763
Omsætningsaktiver		2.941.782	2.151
Aktiver		5.438.847	4.817

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		2.552.333	235
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.400
Egenkapital		<u>2.632.333</u>	<u>1.715</u>
Udskudt skat		164.076	116
Hensatte forpligtelser		<u>164.076</u>	<u>116</u>
Bankgæld		0	129
Skyldig selskabsskat		605.515	408
Langfristede gældsforpligtelser		<u>605.515</u>	<u>537</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		734.325	449
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	783
Skyldig selskabsskat		408.254	358
Anden gæld		894.344	703
Periodeafgrænsningsposter		0	36
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.036.923</u>	<u>2.449</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.642.438</u>	<u>2.986</u>
Passiver		<u>5.438.847</u>	<u>4.817</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	234.617	1.400.000	1.714.617
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Årets resultat	0	2.317.716	0	2.317.716
Egenkapital ultimo	80.000	2.552.333	0	2.632.333

Det er d. 1. september 2016 på ekstraordinær generalforsamling vedtaget at foretage en ekstraordinær udlodning på 2 mio. kr.

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	2.464.483	2.645
Andre omkostninger til social sikring	37.264	46
Andre personaleomkostninger	94.234	75
	<u>2.595.981</u>	<u>2.766</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	539.552	508
	<u>539.552</u>	<u>508</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.958	40
Renteomkostninger i øvrigt	26.539	20
	<u>49.497</u>	<u>60</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	605.515	408
Ændring af udskudt skat	47.924	34
	<u>653.439</u>	<u>442</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.369.938	2.344.910
Tilgange	135.067	165.919
Kostpris ultimo	1.505.005	2.510.829
Af- og nedskrivninger primo	(813.038)	(697.127)
Årets afskrivninger	(268.793)	(270.759)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.081.831)	(967.886)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	423.174	1.542.943
		Andre tilgodehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		461.131
Tilgange		69.817
Kostpris ultimo		530.948
Regnskabsmæssig værdi ultimo		530.948

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>474.965</u>	<u>486</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rekom Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt løsøreejerpantebrev i driftsmateriel, inventar og andre anlæg på 500.000 kr.

Løsøreejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.